

---

## Pachet produse de birotica si papetarie

I.D.: 43132964

---

Data publicarii	20.02.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 625,26 RON - 625,26 RON

---

Descriere: FOAIE PARCURS BL7X3,7815=26,47 BIBLIORAFT PLASTIC 8CM BUC29X4,6218=134,03 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET12X5,54=66,48 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC75X0,38=28,5 CREION HB CU RADIERA HERLITZ BUC4X0,6725=2,69 PRELUNGITOR 5M 4PRIZE BUC1X21,8487=21,85 FOLIE LAMIN.A4 80MICR 100/TOP OPTIMA TOP 1X22,69=22,69 PRELUNGITOR 3M 4 PRIZE BUC1X18,0672=18,07 NOTA DE COMANDA BL1X3,78=3,78 DOSAR INCOPCIAT 1/1 CARTON BUC250X0,3362=84,05 REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV BL10X7,1429=71,43 DISPOZITIE CASIERIE BUC10X1,2605=12,61 CHITANTIER 2 EXEMPLARE BL10X6,202=62,02 DOSAR SINA GROASA CARTON DUPLEX BUC100X0,4202=42,02 DETERGENT PARDOSELI 2L FRESH HOME SPA BUC2X14,2857=28,57

---